
中国邮政集团有限公司酒泉市分公司 2022 年车辆定点维

修保养服务商入围采购项目中标公告

甘肃宏图工程项目管理有限公司受中国邮政集团有限公司酒泉市分

公司的委托，对中国邮政集团有限公司酒泉市分公司 2022 年车辆定点维

修保养服务商入围采购项目以公开招标方式进行采购，该项目于 2022 年

03 月 31 日发布公开招标公告。评标小组于 2022 年 04 月 22 日确定中标

结果。现将中标结果公布如下：

1、项目编号：GSHTCG【2022】007 号

2、招标时间：2022 年 04 月 22 日 09 时 00 分

3、成交结果内容: 具体内容详见附件

4、采购预算总金额：小写：￥700000.00 元，大写：人民币柒拾万

元整

A包：小写：￥200000.00 元，大写：人民币贰拾万元整

B包：小写：￥500000.00 元，大写：人民币伍拾万元整

5、入围单位名称、地址和折扣率：

一包：

入围单位名称：肃州区国平汽车修理部

联系人：董国平 联系电话：13893787773

社会统一信用代码：92620902MA74JXUY6W

地址：酒泉市肃州区西峰寺涂料厂院内

折扣率：85%

入围单位名称：酒泉伟业汽车服务有限责任公司

联系人：张宏伟 联系电话：13993757887

社会统一信用代码：916209025995124665

地址：酒泉市肃州区东郊酒航路西侧（酒泉火车站南站对面）

折扣率：85%

二包：



入围单位名称：肃州区碧垯汽车修理厂

联系人：魏永祥 联系电话：13679374368

社会统一信用代码：92620902MA727X2Q5B

地址：酒泉市肃州区滨河路 179 号（戒毒所西斜对面）

折扣率：97%

入围单位名称：酒泉汇明通汽车服务有限公司

联系人：张积荣 联系电话：13893704599

社会统一信用代码：91620902571639449B

地址：酒泉市肃州区新 312 国道 2953 公里处

折扣率：85%

6、评标小组成员名单：孙宏伟、吴玉海、何欣、马天卉、郑廷彦

7、采购项目联系人姓名、电话及地址：

采购人：中国邮政集团有限公司酒泉市分公司

联系人：赵东 联系电话：13739379993

地 址：酒泉市肃州区文体路 11号丰安大厦 9楼

采购代理机构：甘肃宏图工程项目管理有限公司

联系人：王 萍 联系电话：17745872616

联系人：关世慧 联系电话：18893288339

地 址：酒泉市肃州区敦煌路 19号 505 室

8、采购内容：

一包：中小型汽车定点维修保养服务项目；

二包：大中型汽车定点维修保养服务项目；

9、是否 PPP：否

甘肃宏图工程项目管理有限公司

2022 年 04 月 24 日



一包：肃州区国平汽车修理部

序号 配件名称 单位 单价（元） 折扣率（%）
折扣后单价

（元）
备注

车辆维护保养耗材限价表（面包）

1 机油（道达尔）SL 通用 桶 230 85% 195.5 原厂配套

2 机油格 只 30 85% 25.5 原厂配套

3 空气格 只 65 85% 55.25 原厂配套

4 空调格 只 65 85% 55.25 原厂配套

5 车门外拉手（长安面包） 只 65 85% 55.25 原厂配套

6 车门内扣手（长安面包） 只 25 85% 21.25 原厂配套

7 离合器拉线 根 85 85% 72.25 原厂配套

8 雨刮电机 只 115 85% 97.75 原厂配套

9 前刹车片 付 130 85% 110.5 原厂配套

10 后刹车片 付 140 85% 119 原厂配套

11 轴头盖 个 75 85% 63.75 原厂配套

12 离合器压盘（长安面包） 只 165 85% 140.25 原厂配套

13 离合器片（长安面包） 只 130 85% 110.5 原厂配套

14 分离轴承（长安面包） 只 95 85% 80.75 原厂配套

15 变速箱油 桶 160 85% 136 原厂配套

16 导向轴承（长安面包） 盘 35 85% 29.75 原厂配套

17 汽油格 只 85 85% 72.25 原厂配套

18 电瓶 只 340 85% 289 原厂配套

19 防冻液（道达尔） 只 120 85% 102 原厂配套

20 中门上滑轮（长安面包） 只 65 85% 55.25 原厂配套

21 中门中滑轮（长安面包） 只 85 85% 72.25 原厂配套

22 中门下滑轮（长安面包） 只 65 85% 55.25 原厂配套

23 前减总成 根 270 85% 229.5 原厂配套

24 后减 根 145 85% 123.25 原厂配套



25 助力油（1 升） 桶 85 85% 72.25 原厂配套

26 尾门撑杆 只 80 85% 68 原厂配套

27 火花塞 只 30 85% 25.5 原厂配套

28 后门内扣手（长安面包） 桶 35 85% 29.75 原厂配套

29 缸线 付 165 85% 140.25 原厂配套

30 水箱（长安面包） 只 275 85% 233.75 原厂配套

31 暖风水管 根 65 85% 55.25 原厂配套

32 拉杆外球头 只 85 85% 72.25 原厂配套

33 下臂 个 115 85% 97.75 原厂配套

金杯面包及东南希望面包、五菱面包

1 机油（道达尔4升）通用 桶 260 85% 221 原厂配套装车件

2 机油格 只 30 85% 25.5 原厂配套装车件

3 空气格 付 65 85% 55.25 原厂配套装车件

4 空调格 只 65 85% 55.25 原厂配套装车件

5 汽油格 只 85 85% 72.25 原厂配套装车件

6
防冻液（道达尔 4 升）通

用
桶 120 85% 102 原厂配套装车件

7 水箱(金杯) 个 650 85% 552.5 原厂配套装车件

8 暖风水管 根 65 85% 55.25 原厂配套装车件

9 助力油（1 升） 桶 85 85% 72.25 原厂配套装车件

10 火花塞 个 65 85% 55.25 原厂配套装车件

11 缸线（金杯） 副 230 85% 195.5 原厂配套装车件

12 防冻液壶 个 85 85% 72.25 原厂配套装车件

13 玻璃水壶 个 90 85% 76.5 原厂配套装车件

14 前减 个 180 85% 153 原厂配套装车件

15 后减 个 180 85% 153 原厂配套装车件

16 方向拉杆球头 个 85 85% 72.25 原厂配套装车件

17 下臂 个 270 85% 229.5 原厂配套装车件

18 前刹车片 个 210 85% 178.5 原厂配套装车件



19 后刹车片 包 245 85% 208.25 原厂配套装车件

20 中门滑轮 台 85 85% 72.25 原厂配套装车件

21 车门外扣手 盘 85 85% 72.25 /

22 车门锁块（左前） 个 95 85% 80.75 原厂配套装车件

23 车门内扣手 个 65 85% 55.25 原厂配套装车件

24 大灯（东南电动） 个 530 85% 450.5 原厂配套装车件

25 杠灯 个 65 85% 55.25 原厂配套装车件

26 变速箱油 桶 160 85% 136 原厂配套装车件

27 中门外拉手（东南） 个 90 85% 76.5 原厂配套装车件

28 排档拉线（东南） 根 375 85% 318.75 原厂配套装车件

29 中门控制开关 个 45 85% 38.25 原厂配套装车件

30 中网（东南） 根 275 85% 233.75 原厂配套装车件

31 怠速马达 个 120 85% 102 原厂配套装车件

32 发动机总成（金杯） 个 5300 85% 4505 原厂配套装车件

33 电瓶（金杯） 次 430 85% 365.5 原厂配套装车件

34 轮胎（长安面包） 条 360 85% 306 原厂配套装车件

35 轮胎（金杯） 次 550 85% 467.5 原厂配套装车件

36 轮胎（东南） 次 360 85% 306 原厂配套装车件

红旗 H5 及帕萨特

1
机油（道达尔 4 升）SN（国

六）
桶 460 85% 391 原装进口件

2 机油格 台 65 85% 55.25 原装进口件

3 空气格 只 85 85% 72.25 原厂配套装车件

4 空调格（新款）） 只 115 85% 97.75 原厂配套装车件

5 汽油格 只 85 85% 72.25 原厂配套装车件

6 火花塞(白金) 只 110 85% 93.5 原厂配套装车件

7 前减 根 475 85% 403.75 原厂配套装车件

8 后减 根 475 85% 403.75 原厂配套装车件

9 控制臂（弯） 根 970 85% 824.5 原厂配套装车件



10 控制臂（直） 根 850 85% 722.5 原厂配套装车件

11 拉杆内球头 根 230 85% 195.5 原厂配套装车件

12 拉杆外球头 根 175 85% 148.75 原厂配套装车件

13 外球笼防尘套 个 115 85% 97.75 原厂配套装车件

14 内球笼防尘套 个 115 85% 97.75 原厂配套装车件

15 前刹车片 副 375 85% 318.75 原厂配套装车件

16 后刹车片 副 375 85% 318.75 原厂配套装车件

17 发电机皮带 根 275 85% 233.75 原厂配套装车件

18 助力泵皮带 根 85 85% 72.25 原厂配套装车件

19 发电机涨紧轮 个 450 85% 382.5 原厂配套装车件

21 后桥套 套 430 85% 365.5 原厂配套装车件

22 前轮轴承 盘 370 85% 314.5 原厂配套装车件

23 后轮轴承 盘 420 85% 357 原厂配套装车件

24 机盖撑杆 根 230 85% 195.5 原厂配套装车件

26 助力油壶 个 270 85% 229.5 原厂配套装车件

27 助力油（1 升） 桶 90 85% 76.5 原厂配套装车件

28 防冻液 桶 120 85% 102 原厂配套装车件

29 变速箱油（1 升） 桶 145 85% 123.25 原厂配套装车件

30 前刹车盘 个 375 85% 318.75 原厂配套装车件

31 玻璃升降器 个 460 85% 391 原厂配套装车件

32 玻璃升降开关（单） 个 65 85% 55.25 原厂配套装车件

33 电瓶 个 470 85% 399.5 原厂配套装车件

34 轮胎螺丝 个 20 85% 17 原厂配套装车件

别克

1 发电机涨紧轮总成 个 670 85% 569.5 原厂配套装车件

2 发动机皮带 条 375 85% 318.75 原厂配套装车件

3 方向助力泵 个 1250 85% 1062.5 原厂配套装车件

4 火花塞（白金） 个 95 85% 80.75 原厂配套装车件

5 缸线 副 430 85% 365.5 原厂配套装车件



6 前减 根 470 85% 399.5 原厂配套装车件

7 后减 根 310 85% 263.5 原厂配套装车件

8 下臂 根 540 85% 459 原厂配套装车件

9 平衡小拉杆 个 175 85% 148.75 原厂配套装车件

10 拉杆内球头 个 270 85% 229.5 原厂配套装车件

11 拉杆外球头 个 185 85% 157.25 原厂配套装车件

12 中门外拉手总成 个 375 85% 318.75 原厂配套装车件

13 雨刮水壶总成 套 430 85% 365.5 原厂配套装车件

本田

1 机油 SN 桶 385 85% 327.25 通用

2 机油格 只 40 85% 34 原厂配套装车件

3 空气格 只 85 85% 72.25 原厂配套装车件

4 空调格 只 135 85% 114.75 原厂配套装车件

5 汽油格 个 275 85% 233.75 原厂配套装车件

6 防冻液 桶 120 85% 102 原厂配套装车件

7 前刹车片 付 370 85% 314.5 原厂配套装车件

8 后刹车片 付 430 85% 365.5 原厂配套装车件

9 前减 根 485 85% 412.25 原厂配套装车件

10 后减 根 475 85% 403.75 原厂配套装车件

11 火花塞（白金） 只 95 85% 80.75 原厂配套装车件

12 点火线圈 只 370 85% 314.5 原厂配套装车件

13 下臂 只 650 85% 552.5 原厂配套装车件

14 拉杆内球头 个 260 85% 221 原厂配套装车件

15 拉杆外球头 个 175 85% 148.75 原厂配套装车件

16 外球笼防尘套 个 85 85% 72.25 原厂配套装车件

17 内球笼防成套 个 85 85% 72.25 原厂配套装车件

18 发电机皮带 根 430 85% 365.5 原厂配套装车件

19 发电机涨紧轮 只 650 85% 552.5 原厂配套装车件

20 前轮轴承 盘 430 85% 365.5 原厂配套装车件



酒泉伟业汽车服务有限责任公司

序号 配件名称 单位 单价（元） 折扣率（%）
折扣后单价

（元）
备注

1
机油（道达尔）SL 通

用
桶 230 85% 196 配套

2 机油格 只 30 85% 26 配套

3 空气格 只 65 85% 55 配套

4 空调格 只 65 85% 55 配套

5
车门外拉手（长安面

包）
只 65 85% 55 配套

6
车门内扣手（长安面

包）
只 25 85% 21 配套

7 离合器拉线 根 85 85% 72 配套

8 雨刮电机 只 115 85% 98 配套

9 前刹车片 付 130 85% 111 配套

10 后刹车片 付 140 85% 119 配套

11 轴头盖 个 75 85% 64 配套

12
离合器压盘（长安面

包）
只 165 85% 140 配套

13 离合器片（长安面包） 只 130 85% 111 配套

14 分离轴承（长安面包） 只 95 85% 81 配套

15 变速箱油 桶 160 85% 136 配套

21 后轮轴承 盘 410 85% 348.5 原厂配套装车件

22 水箱） 个 750 85% 637.5 原厂配套装车件

23 助力油（1 升） 只 120 85% 102 原厂配套装车件

24 助力油壶 只 230 85% 195.5 原厂配套装车件

25 电瓶 个 570 85% 484.5 原厂配套装车件

26 车门锁块总成 个 750 85% 637.5 原厂配套装车件

27 节温器 个 140 85% 119 原厂配套装车件

28 轮胎 条 650 85% 552.5 原厂配套装车件

29 发动机胶垫 个 370 85% 314.5 原厂配套装车件

30 变速箱胶垫 个 260 85% 221 原厂配套装车件



16 导向轴承（长安面包） 盘 35 85% 30 配套

17 汽油格 只 85 85% 72 配套

18 电瓶 只 340 85% 289 配套

19 防冻液（道达尔） 只 120 85% 102 配套

20
中门上滑轮（长安面

包）
只 65 85% 55 配套

21
中门中滑轮（长安面

包）
只 85 85% 72 配套

22
中门下滑轮（长安面

包）
只 65 85% 55 配套

23 前减总成 根 270 85% 230 配套

24 后减 根 145 85% 123 配套

25 助力油（1升） 桶 85 85% 72 配套

26 尾门撑杆 只 80 85% 68 配套

27 火花塞 只 30 85% 26 配套

28
后门内扣手（长安面

包）
桶 35 85% 30 配套

29 缸线 付 165 85% 140 配套

30 水箱（长安面包） 只 275 85% 234 配套

31 暖风水管 根 65 85% 55 配套

32 拉杆外球头 只 85 85% 72 配套

33 下臂 个 115 85% 98 配套

金杯面包及东南希望面包、五菱面包

1
机油（道达尔 4升）

通用
桶 260 85% 221 配套

2 机油格 只 30 85% 26 配套

3 空气格 付 65 85% 55 配套

4 空调格 只 65 85% 55 配套

5 汽油格 只 85 85% 72 配套

6
防冻液（道达尔 4升）

通用
桶 120 85% 102 配套

7 水箱(金杯) 个 650 85% 553 配套



8 暖风水管 根 65 85% 55 配套

9 助力油（1升） 桶 85 85% 72 配套

10 火花塞 个 65 85% 55 配套

11 缸线（金杯） 副 230 85% 196 配套

12 防冻液壶 个 85 85% 72 配套

13 玻璃水壶 个 90 85% 77 配套

14 前减 个 180 85% 153 配套

15 后减 个 180 85% 153 配套

16 方向拉杆球头 个 85 85% 72 配套

17 下臂 个 270 85% 230 配套

18 前刹车片 个 210 85% 179 配套

19 后刹车片 包 245 85% 208 配套

20 中门滑轮 台 85 85% 72 配套

21 车门外扣手 盘 85 85% 72 配套

22 车门锁块（左前） 个 95 85% 81 配套

23 车门内扣手 个 65 85% 55 配套

24 大灯（东南电动） 个 530 85% 451 配套

25 杠灯 个 65 85% 55 配套

26 变速箱油 桶 160 85% 136 配套

27 中门外拉手（东南） 个 90 85% 77 配套

28 排档拉线（东南） 根 375 85% 319 配套

29 中门控制开关 个 45 85% 38 配套

30 中网（东南） 根 275 85% 234 配套

31 怠速马达 个 120 85% 102 配套

32 发动机总成（金杯） 个 5300 85% 4505 配套

33 电瓶（金杯） 次 430 85% 366 配套

34 轮胎（长安面包） 条 360 85% 306 配套

35 轮胎（金杯） 次 550 85% 468 配套



36 轮胎（东南） 次 360 85% 306 配套

红旗 H5 及帕萨特

1
机油（道达尔 4升）

SN (国六）
桶 460 85% 391 原装

2 机油格 台 65 85% 55 原装

3 空气格 只 85 85% 72 原厂

4 空调格（新款）） 只 115 85% 98 原厂

5 汽油格 只 85 85% 72 原厂

6 火花塞(白金) 只 110 85% 94 原厂

7 前减 根 475 85% 404 原厂

8 后减 根 475 85% 404 原厂

9 控制臂（弯） 根 970 85% 825 原厂

10 控制臂（直） 根 850 85% 723 原厂

11 拉杆内球头 根 230 85% 196 原厂

12 拉杆外球头 根 175 85% 149 原厂

13 外球笼防尘套 个 115 85% 98 原厂

14 内球笼防尘套 个 115 85% 98 原厂

15 前刹车片 副 375 85% 319 原厂

16 后刹车片 副 375 85% 319 原厂

17 发电机皮带 根 275 85% 234 原厂

18 助力泵皮带 根 85 85% 72 原厂

19 发电机涨紧轮 个 450 85% 383 原厂

21 后桥套 套 430 85% 366 原厂

22 前轮轴承 盘 370 85% 315 原厂

23 后轮轴承 盘 420 85% 357 原厂

24 机盖撑杆 根 230 85% 196 原厂

26 助力油壶 个 270 85% 230 原厂

27 助力油（1升） 桶 90 85% 77 原厂

28 防冻液 桶 120 85% 102 原厂



29 变速箱油（1升） 桶 145 85% 123 原厂

30 前刹车盘 个 375 85% 319 原厂

31 玻璃升降器 个 460 85% 391 原厂

32 玻璃升降开关（单） 个 65 85% 55 原厂

33 电瓶 个 470 85% 400 原厂

34 轮胎螺丝 个 20 85% 17 原厂

别克

1 发电机涨紧轮总成 个 670 85% 570 配套

2 发动机皮带 条 375 85% 319 配套

3 方向助力泵 个 1250 85% 1063 配套

4 火花塞（白金） 个 95 85% 81 配套

5 缸线 副 430 85% 366 配套

6 前减 根 470 85% 400 配套

7 后减 根 310 85% 264 配套

8 下臂 根 540 85% 459 配套

9 平衡小拉杆 个 175 85% 149 配套

10 拉杆内球头 个 270 85% 230 配套

11 拉杆外球头 个 185 85% 157 配套

12 中门外拉手总成 个 375 85% 319 配套

13 雨刮水壶总成 套 430 85% 366 配套

本田

1 机油 SN 桶 385 85% 327 配套

2 机油格 只 40 85% 34 配套

3 空气格 只 85 85% 72 配套

4 空调格 只 135 85% 115 配套

5 汽油格 个 275 85% 234 配套

6 防冻液 桶 120 85% 102 配套

7 前刹车片 付 370 85% 315 配套



8 后刹车片 付 430 85% 366 配套

9 前减 根 485 85% 412 配套

10 后减 根 475 85% 404 配套

11 火花塞（白金） 只 95 85% 81 配套

12 点火线圈 只 370 85% 315 配套

13 下臂 只 650 85% 553 配套

14 拉杆内球头 个 260 85% 221 配套

15 拉杆外球头 个 175 85% 149 配套

16 外球笼防尘套 个 85 85% 72 配套

17 内球笼防成套 个 85 85% 72 配套

18 发电机皮带 根 430 85% 366 配套

19 发电机涨紧轮 只 650 85% 553 配套

20 前轮轴承 盘 430 85% 366 配套

21 后轮轴承 盘 410 85% 349 配套

22 水箱） 个 750 85% 638 配套

23 助力油（1升） 只 120 85% 102 配套

24 助力油壶 只 230 85% 196 配套

25 电瓶 个 570 85% 485 配套

26 车门锁块总成 个 750 85% 638 配套

27 节温器 个 140 85% 119 配套

28 轮胎 条 650 85% 553 配套

29 发动机胶垫 个 370 85% 315 配套

30 变速箱胶垫 个 260 85% 221 配套

二包：肃州区碧垯汽车修理厂

序号 配件名称 单位 单价（元） 折扣率（%）
折扣后单价

（元）
备注

1 五十铃油水分离器底杯 只 60.00 97% 58.20 原厂配套

2 700P 机油(壳牌 R3)/4L 桶 180.00 97% 174.60 原厂配套



3 700P 机滤 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

4 700P 油水分离器(粗) 只 180.00 97% 174.60 原厂配套

5 700P 空滤 只 135.00 97% 130.95 原厂配套

6 700P 柴虑（细） 只 100.00 97% 97.00 原厂配套

7
600P 机油 CF/4 机油

（4L/15W40)
桶 180.00 97% 174.60 原厂配套

8 600P 机滤 只 60.00 97% 58.20 原厂配套

9 600P 空滤 只 80.00 97% 77.60 原厂配套

10 600P 油水分离器 只 90.00 97% 87.30 原厂配套

11
东风天锦 8 吨机油(壳牌

R3)/4L
桶 180.00 97% 174.60 原厂配套

12 东风天锦 8 吨机滤 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

13 东风天锦 8 吨水分离器 只 180.00 97% 174.60 原厂配套

14 东风天锦 8 吨柴虑（粗） 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

15 东风天锦 8 吨柴虑（细） 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

16 东风天锦 8 吨防水滤 只 100.00 97% 97.00 原厂配套

17 东风天 8 吨锦空滤 只 200.00 97% 194.00 原厂配套

18 东风天锦 5 吨机滤 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

19 东风天锦 5 吨水分离器 只 180.00 97% 174.60 原厂配套

20 东风天锦 5 吨柴虑（粗） 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

21 东风天锦 5 吨柴虑（细） 只 100.00 97% 97.00 原厂配套

22 东风天锦 5 吨防水滤 只 100.00 97% 97.00 原厂配套

23 东风天 5 吨锦空滤 只 200.00 97% 194.00 原厂配套

24 黄河少帅空滤 只 150.00 97% 145.50 原厂配套

25 黄河少帅柴滤(细) 只 100.00 97% 97.00 原厂配套

26 黄河少帅油水分离器 只 120.00 97% 116.40 原厂配套

27 黄河少帅机滤 只 80.00 97% 77.60 原厂配套

28 黄河少帅机油（16L/15w40) 桶 550.00 97% 533.50 原厂配套

29 金杯面包机油 桶 220.00 97% 213.40 原厂配套



30 金杯面包机滤 只 60.00 97% 58.20 原厂配套

31 金杯面包汽油 只 80.00 97% 77.60 原厂配套

32 金杯面包空滤 只 60.00 97% 58.20 原厂配套

33 防冻液 桶 110.00 97% 106.70 长城

4GB1-TC600P-100P 轻卡

1 气缸套 只 150.00 97% 145.50 原厂配套装车件

2 活塞 只 110.00 97% 106.70 原厂配套装车件

3 活塞环 付 260.00 97% 252.20 原厂配套装车件

4 活塞销 只 40.00 97% 38.80 原厂配套装车件

5 连杆套 只 15.00 97% 14.55 原厂配套装车件

6 止推瓦 付 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

7 曲轴瓦 付 400.00 97% 388.00 原厂配套装车件

8 连杆瓦 付 450.00 97% 436.50 原厂配套装车件

9 机油泵 台 650.00 97% 630.50 原厂配套装车件

10 气缸垫 张 220.00 97% 213.40 原厂配套装车件

11 油底垫 张 100.00 97% 97.00 原厂配套装车件

12 进气门 个 50.00 97% 48.50 原厂配套装车件

13 排气门 个 50.00 97% 48.50 原厂配套装车件

14 气门油封 个 14.00 97% 13.58 原厂配套装车件

15 气门导管 个 30.00 97% 29.10 原厂配套装车件

16 气门口 个 40.00 97% 38.80 原厂配套装车件

17 气门挺座 个 30.00 97% 29.10 原厂配套装车件

18 气门挺杆 个 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

19 大修包 包 200.00 97% 194.00 原厂配套装车件

20 燃油泵头 台 1500.00 97% 1455.00 原厂配套装车件

21 轴头轴承 盘 180.00 97% 174.60 原厂配套装车件

22 轴头油封 盘 45.00 97% 43.65 原厂配套装车件

23 离合器压盘 盘 450.00 97% 436.50 原厂配套装车件



24 离合器摩擦片 盘 560.00 97% 543.20 原厂配套装车件

25 分离器总成 套 350.00 97% 339.50 原厂配套装车件

26 钢板套（尼伦） 个 50.00 97% 48.50 原厂配套装车件

27 钢板套（钢加胶） 个 40.00 97% 38.80 原厂配套装车件

28 制动片 付/轮 230.00 97% 223.10 原厂配套装车件

29 前减震器 根 230.00 97% 223.10 原厂配套装车件

30 后减震器 根 240.00 97% 232.80 原厂配套装车件

31 拆装发动机工时费 次 400.00 97% 388.00 维修协会定制

32 拆装变速箱工时费 次 300.00 97% 291.00 维修协会定制

33 拆装工作台工时费 次 400.00 97% 388.00 维修协会定制

34 轴头保养工时费 个/次 80.00 97% 77.60 维修协会定制

35 大修发动机工时费 次 1200.00 97% 1164.00 维修协会定制

36 修变速箱工时费 次 650.00 97% 630.50 维修协会定制

4KH1-TC700P 中卡

1 连杆螺丝 只 35.00 97% 33.95 原装进口件

2 增压器总成 台 3000.00 97% 2910.00 原装进口件

3 气缸套 只 220.00 97% 213.40 原厂配套装车件

4 活塞 只 260.00 97% 252.20 原厂配套装车件

5 活塞环 付 650.00 97% 630.50 原厂配套装车件

6 活塞销 只 70.00 97% 67.90 原厂配套装车件

7 连杆套 只 50.00 97% 48.50 原厂配套装车件

8 止推瓦 付 90.00 97% 87.30 原厂配套装车件

9 曲轴瓦 付 550.00 97% 533.50 原厂配套装车件

10 连杆瓦 付 580.00 97% 562.60 原厂配套装车件

11 机油泵 台 700.00 97% 679.00 原厂配套装车件

12 气缸垫 张 330.00 97% 320.10 原厂配套装车件

13 油底垫 张 150.00 97% 145.50 原厂配套装车件

14 进气门 个 85.00 97% 82.45 原厂配套装车件



15 排气门 个 90.00 97% 87.30 原厂配套装车件

16 气门油封 个 35.00 97% 33.95 原厂配套装车件

17 气门导管 个 35.00 97% 33.95 原厂配套装车件

18 气门口 个 35.00 97% 33.95 原厂配套装车件

19 气门挺座 个 55.00 97% 53.35 原厂配套装车件

20 气门挺杆 个 80.00 97% 77.60 原厂配套装车件

21 大修包 包 300.00 97% 291.00 原厂配套装车件

22 轴头油封 盘 150.00 97% 145.50 原厂配套装车件

23 离合器压盘 盘 580.00 97% 562.60 原厂配套装车件

24 离合器摩擦片 盘 650.00 97% 630.50 原厂配套装车件

25 钢板套（尼伦） 个 55.00 97% 53.35 原厂配套装车件

26 钢板套（钢加胶） 个 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

27 制动片 付/轮 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

28 前减震器 根 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

29 后减震器 根 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

30 拆装发动机工时费 次 480.00 97% 465.60 维修协会定制

31 拆装变速箱工时费 次 400.00 97% 388.00 维修协会定制

32 拆装工作台工时费 次 320.00 97% 310.40 维修协会定制

33 轴头保养工时费 个/次 80.00 97% 77.60 维修协会定制

34 大修发动机工时费 次 1200.00 97% 1164.00 维修协会定制

35 修变速箱工时费 次 800.00 97% 776.00 维修协会定制

8T.5T 东风天锦

1 润滑油（壳牌 1 升装） 听 95.00 97% 92.15 通用

2 拆装发动机工时费 次 480.00 97% 465.60 维修协会定制

3 拆装变速箱工时费 次 320.00 97% 310.40 维修协会定制

3 水泵皮带 条 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

4 发动机皮带 条 80.00 97% 77.60 原厂配套装车件

5 空调皮带 条 80.00 97% 77.60 原厂配套装车件



6 增压器总成 台 3200.00 97% 3104.00 原厂配套装车件

7 轴头油封 盘 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

8 离合器压盘 盘 800.00 97% 776.00 原厂配套装车件

9 离合器摩擦片 盘 800.00 97% 776.00 原厂配套装车件

10 前轮油封 只 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

11 前轮轴承（内） 盘 210.00 97% 203.70 原厂配套装车件

12 前轮轴承（外） 盘 180.00 97% 174.60 原厂配套装车件

13 后轮轴承（内） 盘 210.00 97% 203.70 原厂配套装车件

14 后轮轴承（外） 盘 180.00 97% 174.60 原厂配套装车件

15 后轮油封 盘 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

16 半轴油封 盘 60.00 97% 58.20 原厂配套装车件

17 润滑油 桶 95.00 97% 92.15 通用

18 风扇皮带 根 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

19 涨紧器总成 只 320.00 97% 310.40 原厂配套装车件

20 涨紧器惰轮 只 300.00 97% 291.00 原厂配套装车件

21 连动轮轴承 盘 280.00 97% 271.60 原厂配套装车件

22 起动机碳刷 付 275.00 97% 266.75 原厂配套装车件

23 起动机套 只 35.00 97% 33.95 原厂配套装车件

24 方向机油封 只 80.00 97% 77.60 原厂配套装车件

25 防冻液溢流壶 个 180.00 97% 174.60 原厂配套装车件

26 方向机助力油 桶 95.00 97% 92.15 原厂配套装车件

27 拆装工作台工时费 次 400.00 97% 388.00 维修协会定制

28 轴头保养工时费 个/次 80.00 97% 77.60 维修协会定制

29 大修发动机工时费 次 1200.00 97% 1164.00 维修协会定制

30 修变速箱工时费 次 720.00 97% 698.40 维修协会定制

五十铃 600P-700P 国六排放标准保养价格表

1
700P/600P 国六排放机油

（4L/0W40) 桶 460.00
97% 446.20

原厂配套

2 700P 机滤 只 160.00 97% 155.20 原厂配套



3 700P 油水分离器(粗) 只 330.00 97% 320.10 原厂配套

4 700P 空滤 只 210.00 97% 203.70 原厂配套

5 700P 柴虑（细） 只 330.00 97% 320.10 原厂配套

6 600P 机滤 只 160.00 97% 155.20 原厂配套

7 600P 空滤 只 210.00 97% 203.70 原厂配套

8 600P 油水分离器 只 330.00 97% 320.10 原厂配套

9 600P 柴虑（细） 只 330.00 97% 320.10 原厂配套

酒泉汇明通汽车服务有限公司

序号 配件名称 单位
单价

（元）
折扣率（%）

折扣后单价

（元）
备注

1 五十铃油水分离器底杯 只 60 85% 51.00

2 700P 机油(壳牌 R3)/4L 桶 180 85% 153.00

3 700P 机滤 只 120 85% 102.00

4 700P 油水分离器(粗) 只 180 85% 153.00

5 700P 空滤 只 135 85% 114.75

6 700P 柴虑（细） 只 100 85% 85.00

7
600P 机油 CF/4 机油

（4L/15W40)
桶 180 85% 153.00

8 600P 机滤 只 60 85% 51.00

9 600P 空滤 只 80 85% 68.00

10 600P 油水分离器 只 90 85% 76.50

11
东风天锦 8 吨机油(壳牌

R3)/4L
桶 180 85% 153.00

12 东风天锦 8 吨机滤 只 120 85% 102.00

13 东风天锦 8 吨水分离器 只 180 85% 153.00

14 东风天锦 8 吨柴虑（粗） 只 120 85% 102.00

15 东风天锦 8 吨柴虑（细） 只 120 85% 102.00

16 东风天锦 8 吨防水滤 只 100 85% 85.00

17 东风天 8 吨锦空滤 只 200 85% 170.00

18 东风天锦 5 吨机滤 只 120 85% 102.00

19 东风天锦 5 吨水分离器 只 180 85% 153.00



20 东风天锦 5 吨柴虑（粗） 只 120 85% 102.00

21 东风天锦 5 吨柴虑（细） 只 100 85% 85.00

22 东风天锦 5 吨防水滤 只 100 85% 85.00

23 东风天 5 吨锦空滤 只 200 85% 170.00

24 黄河少帅空滤 只 150 85% 127.50

25 黄河少帅柴滤(细) 只 100 85% 85.00

26 黄河少帅油水分离器 只 120 85% 102.00

27 黄河少帅机滤 只 80 85% 68.00

28
黄河少帅机油

（16L/15w40)
桶 550 85% 467.50

29 金杯面包机油 桶 220 85% 187.00

30 金杯面包机滤 只 60 85% 51.00

31 金杯面包汽油 只 80 85% 68.00

32 金杯面包空滤 只 60 85% 51.00

33 防冻液 桶 110 85% 93.50

4GB1-TC600P-100P 轻卡

1 气缸套 只 150 85% 127.50

2 活塞 只 110 85% 93.50

3 活塞环 付 260 85% 221.00

4 活塞销 只 40 85% 34.00

5 连杆套 只 15 85% 12.75

6 止推瓦 付 60 85% 51.00

7 曲轴瓦 付 400 85% 340.00

8 连杆瓦 付 450 85% 382.50

9 机油泵 台 650 85% 552.50

10 气缸垫 张 220 85% 187.00

11 油底垫 张 100 85% 85.00

12 进气门 个 50 85% 42.50

13 排气门 个 50 85% 42.50



14 气门油封 个 14 85% 11.90

15 气门导管 个 30 85% 25.50

16 气门口 个 40 85% 34.00

17 气门挺座 个 30 85% 25.50

18 气门挺杆 个 60 85% 51.00

19 大修包 包 200 85% 170.00

20 燃油泵头 台 1500 85% 1275.00

21 轴头轴承 盘 180 85% 153.00

22 轴头油封 盘 45 85% 38.25

23 离合器压盘 盘 450 85% 382.50

24 离合器摩擦片 盘 560 85% 476.00

25 分离器总成 套 350 85% 297.50

26 钢板套（尼伦） 个 50 85% 42.50

27 钢板套（钢加胶） 个 40 85% 34.00

28 制动片 付/轮 230 85% 195.50

29 前减震器 根 230 85% 195.50

30 后减震器 根 240 85% 204.00

31 拆装发动机工时费 次 400 85% 340.00

32 拆装变速箱工时费 次 300 85% 255.00

33 拆装工作台工时费 次 400 85% 340.00

34 轴头保养工时费 个/次 80 85% 68.00

35 大修发动机工时费 次 1200 85% 1020.00

36 修变速箱工时费 次 650 85% 552.50

4KH1-TC700P 中卡

1 连杆螺丝 只 35 85% 29.75

2 增压器总成 台 3000 85% 2550.00

3 气缸套 只 220 85% 187.00

4 活塞 只 260 85% 221.00



5 活塞环 付 650 85% 552.50

6 活塞销 只 70 85% 59.50

7 连杆套 只 50 85% 42.50

8 止推瓦 付 90 85% 76.50

9 曲轴瓦 付 550 85% 467.50

10 连杆瓦 付 580 85% 493.00

11 机油泵 台 700 85% 595.00

12 气缸垫 张 330 85% 280.50

13 油底垫 张 150 85% 127.50

14 进气门 个 85 85% 72.25

15 排气门 个 90 85% 76.50

16 气门油封 个 35 85% 29.75

17 气门导管 个 35 85% 29.75

18 气门口 个 35 85% 29.75

19 气门挺座 个 55 85% 46.75

20 气门挺杆 个 80 85% 68.00

21 大修包 包 300 85% 255.00

22 轴头油封 盘 150 85% 127.50

23 离合器压盘 盘 580 85% 493.00

24 离合器摩擦片 盘 650 85% 552.50

25 钢板套（尼伦） 个 55 85% 46.75

26 钢板套（钢加胶） 个 60 85% 51.00

27 制动片 付/轮 280 85% 238.00

28 前减震器 根 280 85% 238.00

29 后减震器 根 280 85% 238.00

30 拆装发动机工时费 次 480 85% 408.00

31 拆装变速箱工时费 次 400 85% 340.00

32 拆装工作台工时费 次 320 85% 272.00



33 轴头保养工时费 个/次 80 85% 68.00

34 大修发动机工时费 次 1200 85% 1020.00

35 修变速箱工时费 次 800 85% 680.00

8T 5T 东风天锦

1 润滑油（壳牌 1 升装） 听 95 85% 80.75

2 拆装发动机工时费 次 480 85% 408.00

3 拆装变速箱工时费 次 320 85% 272.00

4 水泵皮带 条 280 85% 238.00

5 发动机皮带 条 80 85% 68.00

6 空调皮带 条 80 85% 68.00

7 增压器总成 台 3200 85% 2720.00

8 轴头油封 盘 60 85% 51.00

9 离合器压盘 盘 800 85% 680.00

10 离合器摩擦片 盘 800 85% 680.00

11 前轮油封 只 60 85% 51.00

12 前轮轴承（内） 盘 210 85% 178.50

13 前轮轴承（外） 盘 180 85% 153.00

14 后轮轴承（内） 盘 210 85% 178.50

15 后轮轴承（外） 盘 180 85% 153.00

16 后轮油封 盘 60 85% 51.00

17 半轴油封 盘 60 85% 51.00

18 润滑油 桶 95 85% 80.75

19 风扇皮带 根 280 85% 238.00

20 涨紧器总成 只 320 85% 272.00

21 涨紧器惰轮 只 300 85% 255.00

22 连动轮轴承 盘 280 85% 238.00

23 起动机碳刷 付 275 85% 233.75

24 起动机套 只 35 85% 29.75



25 方向机油封 只 80 85% 68.00

26 防冻液溢流壶 个 180 85% 153.00

27 方向机助力油 桶 95 85% 80.75

28 拆装工作台工时费 次 400 85% 340.00

29 轴头保养工时费 个/次 80 85% 68.00

30 大修发动机工时费 次 1200 85% 1020.00

31 修变速箱工时费 次 720 85% 612.00

五十铃 600P-700P 国六排放标准保养价格表

1
700P/600P 国六排放机油

（4L/0W40)
桶 460 85% 391.00

2 700P 机滤 只 160 85% 136.00

3 700P 油水分离器(粗) 只 330 85% 280.50

4 700P 空滤 只 210 85% 178.50

5 700P 柴虑（细） 只 330 85% 280.50

6 600P 机滤 只 160 85% 136.00

7 600P 空滤 只 210 85% 178.50

8 600P 油水分离器 只 330 85% 280.50

9 600P 柴虑（细） 只 330 85% 280.50


